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§ 9 
Konstverket i Farsta. Svar på skrivelse från Torun 
Boucher m.fl. (V), Olle Burell m.fl. (S) och Sofia 
Lundin (Fi) 
Dnr 1.1/2344/2019 

 

Beslut 

Kulturnämnden beslutar enligt förslag från kulturförvaltningen: 

 

1. Att godkänna förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 

skrivelsen 

 

Handlingar i ärendet 

Kulturförvaltningens tjänsteutlåtande i rubricerat ärende från 

2019-10-11. 

 

Sammanfattning 

Den 31 augusti 2018 invigdes produktionshuset Konstverket på 

Mårbackagatan 11 i Farsta. Konstverket är grundat och drivs av 

Konstnärernas Kollektivverkstad (KKV) och den konstnärliga 

plattformen för scenkonst SITE. Före sommaren fick 

kulturnämndens ledamöter KKV:s verksamhetsberättelse för 

2018. I den framgår att KKV:s lokaler vid årsskiftet 2018/2019 

inte var färdigställda och att viktiga verksamhetsfunktioner 

saknas i flera verkstäder. Detta innebar att dessa verkstäder inte 

kunde nyttjas fullt ut av KKV och att verksamheten inte kunde 

debitera fullt ut. Denna situation var även gällande i augusti 

2019. 

 

I inkommen skrivelse önskas att kulturförvaltningen redogör för 

förvaltningens och fastighetskontorets arbete med 

färdigställandet av Konstnärernas Kollektivverkstad (KKV).   

 

Kulturförvaltningen har deltagit och stöttat flytten av KKV och 

Site sedan 2016 till de nya lokalerna i Farsta. Stödet har bestått i 

kompetensförstärkning, kulturlotsning och ekonomiska stöd. 

Dialogen fram till inflyttningen var omfattande för att möjliggöra 

etableringen. Därefter har förvaltningen haft en uppföljande 

dialog med Konstverkets företrädare och fastighetskontoret. 

 

Under hösten 2018 fastslogs det av fastighetskontoret att det 

kvarstår åtgärder som det inte finns finansiering för. Bakgrunden 

som anges är att en del avtalade åtgärder har ersatts av andra 

åtgärder i linje med Konstverkets önskemål. Möten är 

inplanerade mellan fastighetskontoret och KKV för att komma 

till en lösning under hösten 2019.  
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Förvaltningens bedömning är att verksamheten behöver full 

driftskapacitet för att uppnå sina planerade intäktsnivåer och att 

fastighetskontoret gör sitt yttersta för att hitta lösningar som gör 

att full verksamhetsdrift kan etableras så snart som möjligt. 

 

Nämndens behandling av ärendet  

Framlagda förslag till beslut 

Nämnden föreslår (se beslutet). 

 

Beslutsgång 

Ordförande Jonas Naddebo (C) finner att nämnden beslutar enligt 

förslag från kulturförvaltningen.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


